
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

04.08.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1688682/2024 Počet listů/příloh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1493921/2024 13.08.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 4. 8.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„1) žádost, též její doplnění, na základě kterých bylo vydáno závazné stanovisko orgánu územního

plánování ve věci "Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0010 - Zklidnění dopravy ul.

Hornoměcholupská, Část II - ul. Bruslařská, Sáňkařská a Golfová" pod č. j. MHMP 957098/2024

dne 29. 5. 2024;

2) dokumentaci, která byla k této žádosti jako podklad pro vydání závazného stanoviska

předložena;

3) plné moci, na základě kterých v této věci (viz výše) zastupuje hl. m. Praha paní Sabina - Ludvika

Mičolová;

4) objednávky/smlouvy uzavřené mezi HMP či odborem MHMP a společností PRO CONSULT,

s.r.o., IČ: 26509172, jako dodavatelem/projektantem v této věci (viz výše);

5) plné moci, na základě kterých v této věci (viz výše) zastupuje dodavatele/projektanta paní

Sabina Mičolová, případně společnost ZET+1 s.r.o., IČ: 27939570.“

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPP9N97L*
MHMPXPP9N97L



2/2

Za UZR MHMP Vám sdělujeme:

1) Žádost na základě které bylo vydáno závazné stanovisko orgánu územního plánování ve věci

"Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0010 - Zklidnění dopravy ul. Hornoměcholupská, Část II -

ul. Bruslařská, Sáňkařská a Golfová" pod č. j. MHMP 957098/2024 dne 29. 5. 2024, Vám

poskytujeme v příloze tohoto dokumentu.

2) Dokumentaci, která byla k této žádosti jako podklad pro vydání závazného stanoviska

předložena, Vám na základě autorského práva nemůžeme poskytnout, pokud nesplňujete

podmínky podle § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.

3), 4), 5) Požadované dokumenty nejsou v kompetenci UZR MHMP a tudíž jimi nedisponuje.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci z důvodu spojeného územního a stavebního řízení

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis


